tejto zmluvy spĺňa všetky požiadavky na prevádzkovanie ambulancie v zmysle platných právnych 

predpisov SR. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú v trvaní troch rokov odo dňa jej účinnosti.  

III. 

Výška nájomného 

1. Výška nájomného je dohodnutá v sume 637,10 € (slovom šesťstotridsaťsedem Eur 10/100) 

/ročne. Vo výške nájomného nie je zahrnutá úhrada za služby /elektrina, voda, vykurovanie/ 

spojené s užívaním predmetu nájmu obvyklým spôsobom. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné 

platné k 31. (tridsiatemuprvému) decembru určitého roka sa bude každoročne, vždy k 1.